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Wydziat:
Inwestycji, Zamowien Publicznych i Promocji
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Powiat Bieszczadzki
Ul. Betska 22
38 — 700 Ustrzyki Dolne

INFORMACIA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania pod nazwa: ,Cyfryzacja materiatéw zrédtowych zasobu geodezyjnego i kartograficznego w powiecie
bieszczadzkim 2021”

W dniu 20.10.2021 roku Powiat Bieszczadzki reprezentowany przez Zarzad Powiatu
Bieszczadzkiego przekazuje Wykonawcom, informacje z otwarcia ofert w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwa:

,,Cyfryzacja materiatéw zréodtowych zasobu geodezyjnego i kartograficznego w powiecie
bieszczadzkim 2021”

1. Do dnia 20.10.2021 r., do godziny 10:00 wptyneto 4 oferty.

Oferta nr 1 ztozona przez:

Przedsiebiorstwo Ustug Geodezyjnych i Kartograficznych
Mgr inz. J6zef Krok

Ul. Kosciuszki 23/310

38-500 Sanok

Na czesc: I, Il

Oferta nr 2 ztozona przez:
Archivo sp.z 0.0

Ul. Annopol 4A

03-236 Warszawa

Na czesc: I, 11, I, IV

Oferta nr 3 ztozona przez:
ArchiDoc S.A

Ul. Niedzwiedzieniec 10
41 -506 Chorzéw

Na czesc: |, 11, 11, IV



Oferta nr 4 ztozona przez:

Przedsiebiorstwo Ustug Geodezyjno — Projektowych

Geomiarspzo.o
Ul. KoSciuszki 35
37-500 Jarostaw
Na czesc¢: I, 11, Il IV

Ponizsza tabela przedstawia zestawienie danych zawartych w ofertach Wykonawcow:

Cz.1

Cz.2

Cz.3

Cz.4

Ofertanr1
Przedsiebiorstwo Ustug
Geodezyjnych i
Kartograficznych

Mgr inz. Jozef Krok

Ul. Kosciuszki 23/310
38-500 Sanok

46 617,00 zt

31 980,00 zt

Oferta nr 2
Archivo sp.z 0.0
Ul. Annopol 4A
03-236 Warszawa

56 642,04 zt

28 299,08 zt

20 505,03 zt

14 935,90 zt

Ofertanr3

ArchiDoc S.A

Ul. Niedzwiedzieniec 10
41 -506 Chorzéw

59 278,64 zt

32 530,49 zt

24 123,66 zt

18 591,67 zt

Ofertanr 4
Przedsiebiorstwo Ustug
Geodezyjno — Projektowych
Geomiarspzo.o

Ul. KoSciuszki 35

37-500 Jarostaw

67 554,36 zt

38 132,61 zt

26 960,12 zt

19933,45 zt

Signed by /
Podpisano przez:

Krzysztof
Mendzios
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